

## SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2014

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo  
E-post: [postmottak@bga.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bga.oslo.kommune.no)

Søknadsfrist 21. mars

*Viktig: Les "Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter" før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på [www.bga.oslo.kommune.no](http://www.bga.oslo.kommune.no). Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.*

<b>Søkerens navn og adresse</b>	<b>Sagene Skoles Musikkorps</b> Postadresse: Postboks 67 Torshov, 0412 Oslo Besøksadresse: Sagene skole, Biermannsgate 2, 0473 Oslo Org.nr 976 281 586 e-post: <a href="mailto:aasees@online.no">aasees@online.no</a>
<b>Tiltakets tittel:</b>	<b>Driftsstøtte til skolekorps</b>
<b>Antall deltakere/medlemmer:</b>	<b>30-35 musikanter</b>
<b>Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:</b>	<b>Ca 25%</b>
<b>Målsetting med tiltaket:</b>	<p><b>Hovedmålsettingen</b> for Sagene Skoles Musikkorps er å gjennom musikk gi deltagerne opplevelse av å mestre, lære å spille på lag med andre og få en positiv aktivitet å drive med i et trygt og godt miljø. Musikantene lærer noter, de skaper musikk-opplevelser sammen, og de holder konserter på skolen og i nærmiljøet.</p> <p>Korpset gjenspeiler det etniske mangfoldet som er på skolen. De store musikantene blir forbilder for de små; vi har musikanter i alderen 8 til 15 år.</p> <p>Våre instruktører er i hovedsak leid inn via Oslo Musikk- og kulturskole, og dirigenter er Petter Carlsen og Katja Furnes. Musikantene får ukentlig både enkelttimer og fellesøvelser. Jevnlig tilbys det mulighet for å spille konsert med f.eks. klarinett-ensembler satt sammen med deltagere fra hele byen. Vi har konsertsamarbeid med bl.a. Sofienberg Ungdomskorps og Bjølsen skolekorps.</p> <p>Musikken kan bli en livslang kjærlighet; for noen et yrke, for noen en hobby. Skolekorps gir et grunnleggende musikkpedagogisk tilbud som gir mange den aller første muligheten til å spille et ordentlig instrument. Sammen med andre.</p>
<b>Navn på kontaktperson (prosjektleder)</b>	<b>Anja Ronesen</b>
<b>Telefon</b>	<b>913 58527</b>
<b>Søknadsbeløp</b>	<b>10.000,-</b>
<b>Søkers kontonummer og navn på konto</b>	<b>Sagene Skoles Musikkorps, konto nr 1600.42.51176</b>

**Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til:**

Vi søker generell driftsstøtte for korpsdriften i 2014.

### Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:

Korpset er et tilbud til barn og ungdom; primært elever fra Sagene skole. Sagene Skoles Musikkorps ble startet i 1905, og mange unge og gamle i nærmiljøet har derfor et forhold til korpset.

Vi håper bydelen setter pris på den miljøfaktoren Sagene Skoles Musikkorps utgjør for mange av områdets barn og unge. Musikkorps har ingen reservebank. Alle som liker å spille får delta.

Korpset er delt i tre grupper etter hvor nye/erfarne musikantene er, slik at alle skal få et tilbud på sitt musikalske nivå. I tillegg har vi våren 2014 et eget rekrutteringskurs som et gratis tilbud til elever i 2-4 klasse som vi kaller "Moro med musikk". Her får ca 10 vordende aspiranter grunnleggende musikk-, rytme- og instrumentlek.

**Loppemarkedet på Sagene skole** arrangeres to ganger i året; det kan gi et overskudd på nesten 300.000,-. Loppemarkedene er blitt sosiale happenings hvor også foreldre til tidligere musikanter stiller opp og jobber, fordi det gir et fellesskap i nærmiljøet for både voksne og barn, det gir mye moro - og gratis trim.

I tillegg forsøker vi å få inn penger ved å søke om tilskudd, lotteri, grasrotandel, bingo og kakesalg.

### Budsjett for tiltaket:

<b>Utgifter:</b>	Ca 756.000,- i hovedsak til dirigenter, instruktører, og til instrumenter og tur/arrangementer.
<b>Inntekter:</b>	Ca 766.000,-, i hovedsak fra loppemarked, medlemskontingent og bingo-andel.
<b>Søknadsbeløp bydelen</b>	10.000,-
<b>Eventuell egenandel</b>	...resten....
<b>Annen økonomisk støtte</b>	20.000,- fra Norsk Musikkråd til rekrutteringsprosjektet.

**Dato:**

17/3 - 2014  
*Åse Eline Nilsen*

Åse Eline Nilsen, avtroppende kasserer

**Vedlegg:** Godkjent regnskap for siste regnskapsår. Legger også ved regnskap for 2012, sist vi fikk tildelt driftstilskudd, da jeg er usikker på om dette er innlevert tidligere.

*Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.*